
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

« и  » 199 2022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино № h —

она отР  внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского раис 
17.02.2022 № 66-п «Об утверждении распределения субсидии на финансирование 
[расходов в рамках муниципальной программы «Реформирование и 
модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической 
эффективности», бюджетам муниципальных образований Мотыгинского 
на 2022 год»

района

В соответствии с постановлением администрации Мотыгинского района от 
05.11.2013 № 699-п «Об утверждении муниципальной программы Мотыгинского 
района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и 
повышение энергетической эффективности, руководствуясь Уставом 
Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 17.02.2022 
№ 66-п «Об утверждении распределения субсидии на финансирование расходов 
в рамках муниципальной программы «Реформирование и модернизация 
жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической 

\ эффективности», бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района 
I на 2022 год» внести следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению администрации Мотыгинского района 
от 17.02.2022 № 66-п «Об утверждении распределения субсидии на 
финансирование расходов в рамках муниципальной программы 
«Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и 
повышение энергетической эффективности», бюджетам муниципальных 
образований Мотыгинского района на 2022 год» изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Первый заместитель Главы 
администрации Мотыгинского района Ю. В. Мансурова

Зайцева Динара Дабировна 
8(39141)22528



Приложение
к постановлению 
администрации 
Мотыгинского района 
о т / У. D9 2022

Приложение 
к постановлению 
администрации 
Мотыгинского района 
от 17.02.2022 № 66-п

Распределение субсидии на финансирование расходов в рамках реализации 
подпрограммы «Повышение устойчивости и перспективное развитие 

коммунальной инфраструктуры Мотыгинского района» муниципальной 
программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального 

хозяйства и повышение энергетической эффективности», бюджетам 
муниципальных образований Мотыгинского района на 2022 год

Наименование
муниципального

образования
Мероприятие

сумма,
тыс.

рублей

Софинансиро! 
за счет сред 

бюджета 
поселения ( 

менее), ° /

!ание
;тв

не
|

Субсидия бюджетам муниципальных образований на разрабо 
строительство объектов коммунальной инфраструктуры, в i 

эксплуатацию социально-значимых объектов, находящихся в стад: 
получением положительной государственной экспе

тку проекта на 
делях ввода в 
[ии строительс! 
этизы

ва с

поселок Мотыгино
Актуализация схемы 

теплоснабжения 350,00 1,2

Итого: 350,00

Субсидия бюджетам муниципальных образований Мотыгинский район на реме
коммунальной инфраструктуры

>нт

Машуковский
сельсовет

Капитальный ремонт тепловой 
сети 1017,58 1,2

Приобретение котла в 
котельную № 2 900,00 1,2



Первомайский
сельсовет

Капитальный ремонт тепловой 
сети 4157,70 1,2

Кирсантьевский
сельсовет

Замена сетей 
электроснабжения 1063,00 1,2

Рыбинский
сельсовет

Приобретение и доставка 
котла в котельную № 14 218,30 1,2

Орджоникидзевский
сельсовет

Ремонт системы 
теплоснабжения в ДК 356,78 1,2

■ поселок Раздолинск

Капитальный ремонт сетей 
водоснабжения (230 м.) 

текущий ремонт 
канализационных колодцев

2031,89 1,2

S поселок Мотыгино
Капитальный ремонт 
водопроводной сети 19165,00 1,2

Новоангарский 
| сельсовет

Приобретение и доставка 
дизель-генератора, 
мощностью 60кВт

980,00 1,2

Итого 29890,26


